
     55. Rallye Šumava Klatovy 
      SONAX Mistrovství České  
               republiky v rally   
        Klatovy, 7. – 9. 5. 2021 
    

 

 

Datum: 29. 04. 2021 Čas: 12:00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. Dokumentu: 1.2 

Subject: Bulletin no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

3 

 

1 
 

Ve zvláštních ustanoveních se mění a doplňuje následující: 
 

1. ÚVOD. 
Hygienická opatření v souvislosti s omezeními MZ. 
Soutěžící, jezdci, jejich doprovod, činovníci, pořadatelé a ostatní personál jsou povinni dodržovat 
soubor hygienických opatření podle aktuálních předpisů Ministerstva zdravotnictví, především podle 
Stanovení závazných hygienicko-protiepidemických podmínek pro konání významných sportovních 
akcí nebo soutěže vydaných MZ dne 31. března 2021 (zveřejněných na webu pamk.cz). Na základě 
tohoto dokumentu a stanoviska KHS Plzeň budou na webu průběžně zveřejňovány aktualizované 
předepsané postupy v dokumentu Závazné hygienicko-protiepidemické zásady pro konání 55. Rallye 
Šumava Klatovy. 
 
1.2 Délka rychlostních zkoušek a povrch 
1. etapa:  86,12 km (asfalt) + 2,30 km (šotolina) 
1.3 Celková délka trati 
Počet RZ: 11  
Celková délka rally: 520,54 km 
Celková délka RZ: 150,36 km 

2. ORGANIZACE  
2.7 Hlavní činovníci 

Hlavní činovník pro bezpečnost Zdeněk Weber 
2.8 Umístění ředitelství rally 
Místo: 
GPS: 

Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou 
49.3331458N, 13.2095186E 

Datum: 
Datum: 
Datum: 
Datum: 

05.-06.05.2021 
07.05.2021 
08.05.2021 
09.05.2021  

Čas: 
Čas: 
Čas: 
Čas: 

07:00 - 20:00 
07.00 - 23.59 
07.00 - 23.00 
07.00 - 16.30 

 

2.10 Umístění tiskového střediska 
Místo: 
GPS: 

Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou, Rally Bar 
49.3331458N, 13.2095186E 

Datum: 
Datum 
 
Datum: 

07.05.2021 
08.05.2021 
 
09.05.2021 

Čas: 
Čas: 

 
Čas: 

08.00 – 11.00 
08.00 – 11.00 
17.00 – 19.00 
12.00 – 16.00 

 

3. PROGRAM 
Program v chronologickém pořadí a podle umístění 
 
 Místo: Datum: Čas: 

Vydání zvláštních ustanovení  15.03.2021 20.00 

Zahájení příjmu přihlášek  15.03.2021 20.00 

Uzávěrka přihlášek  26.04.2021 23.59 
Uzávěrka pro objednání místa navíc a další 
požadavky v servisní zóně 

Přihláška 26.04.2021 23.59 

Tisková konference před rally (je-li organizována) Nebude organizována   

Publikování seznamu přihlášených www.pamk.cz 29.04.2021 20.00 

Publikování itineráře a map E-mailové adresy 02.05.2021 23.59 

Publikování časů technických přejímek www.pamk.cz 02.05.2021 23.59 



     55. Rallye Šumava Klatovy 
      SONAX Mistrovství České  
               republiky v rally   
        Klatovy, 7. – 9. 5. 2021 
    

 

 

Datum: 29. 04. 2021 Čas: 12:00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. Dokumentu: 1.2 

Subject: Bulletin no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

3 

 

2 
 

Otevření servisního parkoviště 
Rozvojová zóna  
Janovice nad Úhlavou, 

05.05.2021 14.00 

Zahájení seznamovacích jízd  05.05.2021 18.00 

Výdej itineráře a dokumentace 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou, 
Rally Bar 

05.05.2021 
06.05.2021 

16.00-20.00 
07.30-10.30 

Výdej GPS jednotek pro seznamovací jízdy 
Rozvojová zóna  
Janovice nad Úhlavou,  
Rally Bar 

05.05.2021 
06.05.2021 

16.00-20.00 
07.30-10.30 

Uzávěrka registrace pro shakedown  06.05.2021 10.30 

Doplnění údajů o spolujezdcích Administrativní přejímka 07.05.2021 11.30-14.30 

Administrativní přejímka 
ARBO, spol. s r.o., 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 11.30-14.30 

Konec seznamovacích jízd  07.05.2021 16.00 

Otevření tiskového střediska 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou, 
Rally Bar 

07.05.2021 08.00 

Instalace GPS jednotek pro rally 
ARBO, spol. s r.o., 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 
12.00-15.00 
Dle rozpisu časů 

Technická přejímka, kontrola a značení 
mechanických částí 

ARBO, spol. s r.o., 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 
12.00-15.00 
Dle rozpisu časů 

Odevzdání tréninkových GPS jednotek  
Tiskové středisko 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 Do 17.00 

Testovací zkouška / Shakedown Poborovice – Dolní Lhota 07.05.2021 13.30-16.30 

První zasedání sportovních komisařů Ředitelství rally 07.05.2021 15.30 

Vydání Seznamu převzatých posádek Elektr. vývěska 07.05.2021 16.00 

Vydání Startovní listiny a časů pro 1. etapu Elektr. vývěska 07.05.2021 16.00 

Start 1. sekce 1. etapy 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

zrušeno  

Cíl 1. sekce 1. etapy (předpokládaný čas 1. voz.) 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

zrušeno  

Start 2.sekce 1. etapy 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

08.05.2021 10.10 

Cíl 1. etapy (předpokládaný čas 1. vozidla) 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

08.05.2021 20.42 

Vyvěšení startovních časů do 2. etapy Elektr. vývěska 08.05.2021 23.00 

Start do 2. etapy (čas 1. vozu) 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

09.05.2021 08.00 

Kontrola vozů po odpadnutí před novým startem 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou, 
Uzavřené parkoviště 

09.05.2021 Do 07.00 

Cílový ceremoniál na rampě, předání cen Náměstí Míru, Klatovy 09.05.2021 13.55 

Tisková konference (je-li organizována) Na cílové rampě zrušeno  



     55. Rallye Šumava Klatovy 
      SONAX Mistrovství České  
               republiky v rally   
        Klatovy, 7. – 9. 5. 2021 
    

 

 

Datum: 29. 04. 2021 Čas: 12:00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. Dokumentu: 1.2 

Subject: Bulletin no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

3 

 

3 
 

Závěrečná technická kontrola (podle instrukcí 
pořadatelů) 

AUTO Nejdl s.r.o, 
Domažlické předměstí 
610, Klatovy 

09.05.2021 
Ihned po přejetí 
rampy 

Vyvěšení Předběžné konečné klasifikace Elektr. vývěska 09.05.2021 15.30 
 

4.4.2 Vklad zahrnuje: 
‐ itinerář a ostatní dokumenty pro posádku 
‐ označení pro 1 soutěžní vozidlo 
‐ označení pro 2 servisní vozidla 
‐ označení pro 1 doprovodné vozidlo 
‐ označení pro 4 mechaniky (prioritní jezdci a jezdci třídy 2 pro 6 mechaniků) 
‐ prioritní jezdci navýšení dle čl. 57.7 SPR 

12. PRŮBĚH RALLY 
12.1 Způsoby startu rally     
12.1.1 Slavnostní start 
Start bude proveden na startovní rampě v ČK 1F státní vlajkou následujícím způsobem: 
- 5 sekund před startem startér zvedne vlajku do vodorovné polohy před přední kapotu vozidla 
- v okamžiku startu mávne startér vlajkou vzhůru a tím bude vozidlo odstartováno. 
12.1.2 Start rally 
Start bude proveden výjezdem ze servisu ČK 1D. 
12.2 Start do RZ 
Start bude proveden pomocí elektronických digitálních startovacích hodin umístěných na startu RZ v zorném 
poli jezdce a doplněných fotobuňkou pro zjištění předčasných startů. Fotobuňka je umístěna 50 cm za startovní 
čarou ve výšce 50 (+/- 5) cm. Vozidlo musí být postaveno tak, aby jeho přední část byla na úrovni startovní 
čáry. 
Časoměřič jízdní výkaz vrátí posádce až v minutě startovní procedury. 
Postup startéra při použití elektronických digitálních hodin: 
Bude použita světelná signalizace s digitálním odpočítáváním času: 
39 sekund - rozsvítí se červené světlo 
30 sekund  - startér ukáže na startovací hodiny 
10 sekund - problikne  červené světlo 
0 - Start - rozsvítí se zelené světlo 
- 20 sekund - zhasne zelené a rozsvítí se červené světlo a bude uplatněn čl. 48.4.3 SPR. 
V případě poruchy elektronických digitálních startovacích hodin vozidlo odstartuje na pokyn startéra. 
12.3 Cílový ceremoniál 
Soutěžní trať končí v ČK 12C na vjezdu do uzavřeného parkoviště.  
12.5 Rychlostní zkoušky 
12.5.1 Retardéry 
Na trati RZ budou z bezpečnostních důvodů zřízeny retardéry dle čl. 53.6 SPR. Rozhodčí faktu budou 
zveřejněni na oficiální vývěsce.  
12.5.3 Polookruhové rychlostní zkoušky RZ 1 a RZ 2 
12.5.3.2 Posádka, která neabsolvuje plný počet předepsaných okruhů, obdrží ke svému času penalizaci 8 
minut za každý nedokončený okruh (s výjimkou případů podle čl. 12.4.2.3). Posádce, která ujede více okruhů, 
než je předepsaný počet, bude započítán skutečný čas za všechny odjeté okruhy a bude oznámena 
sportovním komisařům. 
12.5.3.3 Start do polookruhových rychlostních zkoušek RZ 1 a RZ 2 
12.5.3.5 Na trati RZ 1, RZ 2 a RZ 10/12 budou umístěny reklamní oblouky, jejich umístění bude vyznačeno na 
trati RZ. 
12.6.1. Servisní parkoviště 
Místo:    Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou 
Datum a čas: od 05.05.2021  14.00 
 



     55. Rallye Šumava Klatovy 
      SONAX Mistrovství České  
               republiky v rally   
        Klatovy, 7. – 9. 5. 2021 
    

 

 

Datum: 29. 04. 2021 Čas: 12:00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. Dokumentu: 1.2 

Subject: Bulletin no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

3 

 

4 
 

Přehled servisních parkovišť 
Servis Název Doba Výměna pneu Tankování 
1. etapa sobota 08.05.2021 
 Janovice 30´ Ano  Ano  
 Janovice 45´ Ano Ne 
2. etapa neděle 09.05.2021 
 Janovice 15´ Ano  Ano 
 Janovice 30´ Ano Ano 

 

Komerční balíček  
Nebude uplatněn.  Cena za navýšení prostoru pro servis o 20 m2 je 2 000 Kč.  
12.10 Vzdálené zóny 
Vzdálená zóna pro přezouvání pneumatik bude zřízena před RZ 3 
Místo: Mochtín dle plánku v itineráři 
GPS:  49.3553461N, 13.3569303E 
Vzdálená tankovací zóna bude zřízena před RZ 5/8 
Místo: Hlavňovice dle plánku v itineráři 
GPS:  49.2395944N, 13.3938117E 

15. ZÁVĚREČNÉ KONTROLY A PROTESTY 
15.1. Závěrečná kontrola určených vozidel 
Místo a čas: viz program (čl. 3 ZU) 
Posádka předvolaná na závěrečnou technickou kontrolu musí neprodleně poslechnout pokynů pořadatele, a 
to v případě, že by to znamenalo vynechání jedné či více časových kontrol. Během závěrečné technické 
kontroly musí být předložen originální homologační list vozidla a další nezbytné dokumenty. Pro národní vozy 
musejí být předloženy odpovídající dokumenty ASN. 
 
Příloha č. 1 Časový harmonogram 
Příloha č. 2 Program seznamovacích jízd 
Příloha č. 3 Činovníci pro styk se soutěžícími 
 
 
 
 
 
                                                 ………………………………………. 

Jiří Valenta 
Clerk of the Course 

Ředitel závodu 
 
 
PU č. 1 byla schválena AS AČR dne 30. 4. 2021 

 
 
 
  



     55. Rallye Šumava Klatovy 
      SONAX Mistrovství České  
               republiky v rally   
        Klatovy, 7. – 9. 5. 2021 
    

 

 

Datum: 29. 04. 2021 Čas: 12:00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. Dokumentu: 1.2 

Subject: Bulletin no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

3 

 

5 
 

1D Service-OUT  10:10

TZ 1    Refuelling - tank.zóna (27,91) (46,95) (74,86)
1E Klatovy, sguare / náměstí míru 11,81 11,81 0:24 10:34
1F 0:03 10:37
2 Slavošovice 6,02 6,02 0:15 10:52

RZ 2 KLATOVSKÝ OKRUH 12,82 10:55
3 Boříkovy  11,72 24,54 0:39 11:34

RZ 3 MLÁZOVSKÁ 7,49 11:37
4 Keply 14,46 21,95 0:30 12:07

RZ 4 KEPLY 7,60 12:10
TZ 2    Refuelling - tank. zóna Hlavňovice (22,71) (81,89) (104,6)

5 Pohorsko 29,95 37,55 0:58 13:08

RZ 5 STRAŠÍNSKÁ 22,71 13:11
5A Regrouping-IN & Technical zone-IN 54,88 77,59 1:45 14:56

Regrouping (Janovice) 0:30
5B Regrouping-OUT - Service-IN 15:26

(50,62) (117,03) (167,65) 0:30
 5C Service-OUT  15:56

TZ 3    Refuelling - tank.zóna (15,09) (37,25) (52,34)
6 Boříkovy 19,85 19,85 0:34 16:30

RZ 6 MLÁZOVSKÁ 7,49 16:33
7 Keply 14,46 21,95 0:30 17:03

RZ 7 KEPLY 7,60 17:06
TZ 4    Refuelling - tank. zóna Hlavňovice (22,71 (81,89) (104,6)

8 Pohorsko  29,95 37,55 0:58 18:04

RZ 8 STRAŠÍNSKÁ 22,71 18:07
8A Regrouping-IN & Technical zone-IN 54,88 77,59 1:45 19:52

Regrouping (Janovice) 0:05
8B Regrouping-OUT - Service-IN 19:57

(15,09) (64,26) (79,35) 0:45
8C Janovice, Parc ferme / UP 20:42

LEG 1 totals 88,42 247,98 336,40 26,28%
 

TIME SCHEDULE / ČASOVÝ HARMONOGRAM

55.RALLYE ŠUMAVA KLATOVY * 2021

S
ec

ti
o

n
 2

S
ec

ti
o

n
 3

LEG 1 / 1. ETAPA Saturday / sobota 8.5.2021

SS/RZ  
TC/ČK  

SLAVNOSTNÍ START Klatovy, sguare/náměstí

  Service C (Janovice, rozvoj.zóna)  

  Service B (Janovice, rozvoj.zóna)  

First car due   
Čas 1. jezdce  

Location                            
Místo 

SS dist.      
RZ délka     

Liaison dist. 
Trať bez RZ 

Total dist.    
Spoj. úsek   

Target time  
Jízdní doba 

Příloha 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     55. Rallye Šumava Klatovy 
      SONAX Mistrovství České  
               republiky v rally   
        Klatovy, 7. – 9. 5. 2021 
    

 

 

Datum: 29. 04. 2021 Čas: 12:00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. Dokumentu: 1.2 

Subject: Bulletin no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

3 

 

6 
 

8D Parc fermé-OUT - Janovice 8:00
8E Service-IN 0,32 0,32 0:03 8:03

(0) (0,32) (0,32) 0:15
8F Service-OUT  8:18

TZ 5    Refuelling - tank.zóna (30,97) (64,57) (95,54)
9 Slavíkovice 12,31 12,31 0:24 8:42

RZ 9 KORÁB 17,61 8:45
10 Nový Čestín 30,20 47,81 1:05 9:50

RZ 10 ZDEBOŘICKÁ 13,36 9:53
10A Regrouping-IN & Technical zone-IN 22,06 35,42 0:49 10:42

0:30
10B Regrouping-OUT - Service-IN 11:12

(17,61) (64,89) (95,86) 0:30
10C Service-OUT 11:42

  TZ 6    Refuelling - tankovací zóna (30,97) (68,59) (99,56)
11 Slavíkovice 12,31 12,31 0:24 12:06

RZ 11 KORÁB 17,61 12:09
12 Nový čestín 30,20 47,81 1:05 13:14

RZ 12 ZDEBOŘICKÁ 13,36 13:17
12A CÍL KLATOVY 14,46 27,82 0:38 13:55

Target ramp / Cílová rampa
12B Klatovy, square
12C Janovice, Parc ferme / UP 11,62 11,62 0:15

LEG Totals 61,94 121,86 183,80 33,70%

LEG                        
ETAPA

No. of SS    
Počet RZ

SS dist.     
RZ délka

Liaison dist. 
Trať bez RZ

Total. dist.   
Délka celk.

1 7 88,42 248,56 336,98 26,24%
2 4 61,94 121,86 183,80 33,70%

Overall Totals 12 150,36 370,42 520,78 28,87%

Regrouping (Janovice, rozvoj.zóna)

S
ec

ti
o

n
 5

Service E (Janovice, rozvoj.zóna)     

Neutralization / Neutralizace

R A L L Y    T O T A L S 

55.RALLYE ŠUMAVA KLATOVY * 2021
TIME  SCHEDULE / ČASOVÝ  HARMONOGRAM 

First car due   
Čas 1. jezdce  

Total dist.    
Spoj. úsek   

Target time  
Jízdní doba 

LEG 2 / 2.ETAPA                                                                                    sunday / neděle 9.5.2021

S
ec

ti
o

n
 4

  Service D (Janovice, rozvoj.zóna)

SS/RZ  
TC/ČK  

Location                            
Místo 

SS dist.     
RZ délka    

Liaison dist. 
Trať bez RZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 



     55. Rallye Šumava Klatovy 
      SONAX Mistrovství České  
               republiky v rally   
        Klatovy, 7. – 9. 5. 2021 
    

 

 

Datum: 29. 04. 2021 Čas: 12:00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. Dokumentu: 1.2 

Subject: Bulletin no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

3 

 

7 
 

 
Příloha 2 
 
PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 
 

 
Jízda v protisměru při seznamovacích jízdách je povolena na: RZ 3/6 pouze na komunikaci č. 1719 od cíle 
RZ k odbočení ze šotolinového úseku směrem na obec Chlistov, RZ 5/8 pouze při průjezdu obcí Strašín. 
 
Polookruhová RZ 2 – první průjezd RZ dle itineráře znamená tři průjezdy okruhové části, které jsou 
považovány za tři průjezdy RZ pro seznamovací jízdy, druhý a třetí průjezd je povolen pouze od stanoviště 
START přes rozřaďovací retardér do stanoviště STOP.  
 
Upozorňujeme na omezenou rychlost na RZ 3/6 na šotolinovém úseku za obcí Sluhov 50km/h, na RZ 
5/8 v obci Kváskovice 30 km/h, na RZ 10/12 na šotolinovém úseku mezi obcemi Habartice a Zdebořice 
50 km/h a v obci Zdebořice 30 km/h, tato místní úprava provozu bude provedena dopravními značkami. 
Pokud na RZ 10/12 na šotolinovém úseku mezi obcemi Habartice a Zdebořice dojde k závažnému 
poškození komunikace po seznamovacích jízdách, pořadatel zajistí uvedení do původního stavu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum  RZ Čas

Středa 05. 05. 2021 

RZ 3 / 6
RZ 4 / 7 
RZ 10 / 12

18:00 – 21:00 

  RZ 1  09.00 – 11.00 dle PU    

  RZ 2  17.00 – 19.00 dle PU                          

Čtvrtek 06. 05. 2021 
 

RZ 3 / 6
RZ 4 / 7 
RZ 5 / 8 
RZ 9 / 11 
RZ 10 / 12 
Skakedown

08:00 – 20:00 

Pátek 07. 05. 2021 

RZ 3 / 6
RZ 4 / 7 
RZ 5 / 8 
RZ 9 / 11

08:00 – 16:00 



     55. Rallye Šumava Klatovy 
      SONAX Mistrovství České  
               republiky v rally   
        Klatovy, 7. – 9. 5. 2021 
    

 

 

Datum: 29. 04. 2021 Čas: 12:00 
Date:  Time:  

Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. Dokumentu: 1.2 

Subject: Bulletin no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

3 

 

8 
 

Příloha 3 
 

ČINOVNÍCI PRO STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI – JMÉNA, FOTOGRAFIE, PLÁN ČINNOSTI 
 

Hlavním úkolem činovníků pro styk se soutěžícími je poskytovat informace a podávat vysvětlení ohledně 
předpisů či chodu rally posádkám a soutěžícím. Minimálně jeden z činovníků pro styk s jezdci musí být 
přítomen v souladu s plánem činnosti a musí být posádkami nebo soutěžícími snadno rozpoznán. Tento plán 
činnosti činovníků pro styk s jezdci bude vyvěšen na oficiální vývěsce. 

 

 

Petr Linhart  Petra Mynářová 
+420 604 733 295  +420 775 760 464  

 
 

Pátek 7. 5. 2021 
11:30 – 14:30    Administrativní přejímky  
  Místo: ARBO, spol. s r.o., Janovice nad Úhlavou  
12:00 – 15:00  Technické přejímky  
  Místo: ARBO, spol. s r.o., Janovice nad Úhlavou  
Sobota  8. 5. 2021 
10:00 – 11:30  Start 2. sekce 1.etapy (ČK 1D)  
  Místo: Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou  
14:50 – 16:30  Přeskupení (ČK 5A)  
  Místo: Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou  
19:30 – 21:15  Cíl 1. etapy (ČK 8A)  
  Místo: Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou  
Neděle  9. 5. 2021 
07:50 – 10:30  Start 2. etapy (ČK 8D)

  Místo: Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou

10:40 – 12:15  Přeskupení (ČK 10A)

  Místo: Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou

13:45 – 15:15  Cíl rally (ČK 12A) 
  Místo: náměstí Míru, Klatovy

15:30 – 16:00  Vyvěšení předběžných konečných výsedků 
 

 


